
Україна

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

25.09.2018 № _ 1 Ь Ь _

Про надання матеріальної допомоги

Розглянувши заяви:

1. Корзуна Олександра Миколайовича, 1992 р.н., прож. в м.Коростишеві по 
вул.Київська, 103, кв.100, копію паспорта, копію ідентифікаційного номера, копію 
посвідчення учасника бойових дій серії ЮА №039405 від 12.06.2017 року;

2. Ненько Антоніни Михайлівни, 1955 р.н., прож. в м.Коростишеві по вул.Гвардійська 
31, кв.27, копію паспорта, копію ідентифікаційного номера, копію договору про надання 
платних послуг №386 від 19.06.2018, акт депутата Коростишівської міської ради 
Соболівського А.М. №1642 від 28.08.2018 року;

3. Кислицької Валентини Вікторівни, 1941 р.н., прож. в м.Коростишеві по 
вул.Горького, буд.48, копію паспорта, копію ідентифікаційного номера, копію паспорта 
чоловіка -  гр.Кислицького В.О., копію ідентифікаційного номера чоловіка -  гр.Кислицького 
В.О., довідку районної поліклініки Коростишівської ЦРЛ ім.Д.І. Потєхіна від 10.05.2018 
№1133, копію посвідчення серії ААА №291706 від 23.10.2000, копію виписки із медичної 
карти стаціонарного хворого №5150 від 31.05.2018 КУ ЦМЛ №2, акт депутата 
Коростишівської міської ради Папірник О.Є. №1649 від 29.08.2018 року;

4. Козлової Віри Петрівни, 1939 р.н., прож. в м. Коростишеві по вул.Тельмана, буд. 101, 
копію паспорта, копію ідентифікаційного номера, довідку КЗ «Центру ПМСД 
Коростишівського району» від 17.08.2018 року №1423, акт депутата Коростишівської міської 
ради Войцехівського О.Г. №1626 від 28.08.2018 року;

5. Савченко Олени Миколаївни, 1960 р.н., прож. в м. Коростишеві по вул.Тельмана, 16, 
копію паспорта, копію ідентифікаційного номера, копію пенсійного посвідчення серії ААЗ 
№185416 (III група інвалідності), довідку КЗ «Центру ПМСД Коростишівського району» від
02.08.2018 №1400, акт депутата Коростишівської міської ради Войцехівського О.Г. № 1627 
від 27.08.2018 року;

6. Короля Віктора Миколайовича, 1992 р.н., прож. в м.Коростишеві по вул.Київській, 
113, кв.143, копію паспорта, копію ідентифікаційного номера, копію посвідчення учасника 
бойових дій серії АА №284318 від 31.08.2015 року;

7. Кучер Наталії Іванівни, 1975 р.н., прож. в с. Старосільці по вул.Дачна, 8, копію 
паспорта з безконтактним носієм №001328280, копію паспорта брата -  Коберника В.І., копію 
ідентифікаційного номера брата -  Коберника В.І, копію довідки про реєстрацію місця 
проживання особи від 06.12.2017 №584, копію консультаційного висновку спеціаліста КУ 
«Обласної клінічної лікарні ім.О.Ф. Гербачевського» від 25.07.2018, акт депутата 
Коростишівської міської ради Соболівського А.М. від 28.08.2018 року № 1641;

8. Кравченко Галини Василівни, 1961 р.н., прож. в м. Коростишеві по пров.ДачнийДЗ, 
копію паспорта, копію ідентифікаційного номера, копію довідки про взяття на облік особи 
переміщеної з тимчасово окупованої території України від 20.01.2015 року №1809000356,



2

копію довідки до акта огляду МСЕК від 09.10.2015 року (III група інвалідності), копію 
направлення на аналізи медичної лабораторії «Сінево», копію направлення лабораторії 
«Діла», довідку КЗ «Центру ПМСД Коростишівського району», акта депутата 
Коростишівської міської ради Сельчука В.Ю. №1677 від 04.09.2018 року;

9. Світельського Олега Сергійовича, 1976 р.н., прож. в м.Коростишеві по 
вул.Гвардійська, 2, копію паспорта, копію ідентифікаційного номера, копію посвідчення 
учасника бойових дій серії УБД №043785 від 19.04.2016 року, копію довідки від 13.08.2015 
№805;

10. Матвєєва Юрія Григоровича, 1991 р.н., прож. в м.Коростишеві, пров.Суворова, 2, 
копію паспорта, копію ідентифікаційного номера, копію посвідчення учасника бойових дій 
серії МВ №049084 від 18.03.2016 року;

11. Степаненка Валентина Володимировича, 1980 р.н., прож. в м.Коростишеві по вул.1 
Травня, 20, копію паспорта, копію ідентифікаційного номера, копію посвідчення учасника 
бойових дій серії АА №330681 від 25.09.2017 року;

12. Радовської Марії Федорівни, 1936 р.н., прож. в с.Здвижка по вул.Садиба, 33, копію 
паспорта, копію ідентифікаційного номера, акта депутата Коростишівської міської ради 
ШкавронаВ.А. №1736 від 11.09.2018 року;

13. Ігнатенко Ольги Петрівни, 1949 р.н., прож. в м.Коростишеві по пров. Тетерівський, 
20А, копію паспорта, копію ідентифікаційного номера, копію довідки районної поліклініки 
Коростишівської ЦРЛ ім.Д.І. Потєхіна від 15.06.2017 №685, копію посвідчення серії АБ 
№820792 від 26.11.2004 року, акта депутата Коростишівської міської ради Войналович Л.В. 
№1759 від 12.09.2018 року;

14. Потапенко Тетяни Володимирівни, 1967 р.н., прож. в м.Коростишеві по 
вул.С.Панасюка, 25, копію паспорта, копію ідентифікаційного номера, копії свідоцтв про 
народження серії І-ТП №048030, І-ТП №151114, копію розпоряджень голови 
райдержадміністрації від 01.07.2014 №191, від 01.07.2014 №192, акт депутата
Коростишівської міської ради Станчика С.М. №1787 від 14.09.2018 року;

15. Янішевської Галини Анатоліївни, 1970 р.н., прож. в м.Коростишеві по 
вул.Суворова, 20, копію паспорта, копію ідентифікаційного номера, копію паспорта матері -  
гр.Янішевської В.І., копію ідентифікаційного номера матері -  гр.Янішевської В.І., довідку КЗ 
«Центру ПМСД Коростишівського району», копію довідки до акта огляду МСЕК від 
31.08.1990 року (І група інвалідності), акт депутата Коростишівської міської ради 
Чернявського В.В. №1816 від 18.09.2018 року;

16. Малиновської Людмили Андріївни, 1950 р.н., прож. в м.Коростишеві по пров. 
Назаренка, 1А, кв.ЗЗ, копію паспорта, копію ідентифікаційного номера, довідку КЗ «Центру 
ПМСД Коростишівського району» від 14.09.2018 №1524, акт депутата Коростишівської 
міської ради Папірник О.Є. №1828 від 19.09.2018 року;

17. Батий Людмили Павлівни, 1951 р.н., прож. в м.Коростишеві по вул.Різдвяна, 1, 
кв.71, копію паспорта, копію ідентифікаційного номера, копію довідки до акта огляду 
МСЕК від 10.02.2016 року (II група інвалідності), довідку КЗ «Центру ПМСД 
Коростишівського району» від 17.09.2018 №1532, акт депутата Коростишівської міської ради 
Буханевича Ю.Л. №1871 від 20.09.2018 року;

18. Батий Людмили Павлівни, 1951 р.н., прож. в м.Коростишеві по вул.Різдвяна, 1, 
кв.71, копію паспорта, копію ідентифікаційного номера, копію паспорта чоловіка -  
гр.Іпатова М.Б., копію ідентифікаційного номера чоловіка -  гр.Іпатова М.Б., довідку КЗ 
«Центру ПМСД Коростишівського району» від 12.09.2018 №1499, акт депутата 
Коростишівської міської ради Буханевича Ю.Л. №1872 від 20.09.2018 року;

19. громадської організації «Коростишівська асоціація футзалу» в особі керівника -  
Вдовіна О.І., акт депутата Коростишівської міської ради №1909 від 25.09.2018 року, копію 
паспорта, копію ідентифікаційного номера, копію виписки з Єдиного державного реєстру 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, копію Статуту 
громадської організації «Коростишівська Асоціація футзалу», затвердженого протоколом 
установчих зборів засновників ГО від 31.08.2018 №1;



з

та відповідно до Положення про порядок надання одноразової адресної матеріальної 
допомоги незахищеним верствам населення міської ради, які опинилися в складних життєвих 
обставинах, затвердженого рішенням виконавчого комітету від 07.04.2017 №88, п.п. 1) п.а) 
ч.І ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати матеріальну допомогу громадянам (їх сім’ям), що були призвані на 
військову службу по мобілізації, перебувають (перебували) у службовому відрядженні в 
районі виконання бойових завдань, приймають (приймали) участь у антитерористичній 
операції, забезпечені її проведення в Донецькій, Луганській областях по врегулюванню 
кризової ситуації в Україні і захисті незалежності, суверенітету та територіальної цілісності 
України, учасникам бойових дій, членам сімей загиблих учасників бойових дій, кожному в
розмірі:

- Корзуну Олександру Миколайовичу - 500,0 грн.;
- Королю Віктору Миколайовичу - 500,0 грн.;
- Світельському Олегу Сергійовичу - 500,0 грн.;
- Матвєєву Юрію Григоровичу - 500,0 грн.;
- Степаненку Валентину Володимировичу - 500,0 грн.;
2. Надати матеріальну допомогу малозабезпеченим громадянам:

- Ненько Антоніні Михайлівні для проведення лікування в розмірі 500,0 грн.;
- Кислицькій Валентині Вікторівні для проведення лікування чоловіка - гр. Кислицького 
Володимира Олександровича в розмірі 500,0 грн.;
- Козловій Вірі Петрівні для проведення лікування в розмірі 300,0 грн.;
- Савченко Олені Миколаївні для проведення лікування в розмірі 300,0 грн.;
- Кучер Наталії Іванівні для проведення лікування брата -  гр. Коберника Віктора Івановича 
в розмірі 500,0 грн.;
- Кравченко Галині Василівні для проведення лікування в розмірі 300,0 грн.;
- Радовській Марії Федорівні для вирішення соціально-побутових питань в розмірі 300,0
грн.;
- Ігнатенко Ользі Петрівні для проведення лікування в розмірі 300,0 грн.;
- Потапенко Тетяні Володимирівні для вирішення соціально-побутових питань в розмірі
300.0 грн.;
- Янішевській Галині Анатоліївні для проведення лікування матері -  гр. Янішевської Віри 
Іванівни в розмірі 300,0 грн.;
- Малиновській Людмилі Андріївні для проведення лікування в розмірі 300,0 грн.;
- Батий Людмилі Павлівні для проведення лікування в розмірі 300,0 грн.;
- Батий Людмилі Павлівні для проведення лікування чоловіка - Іпатова Миколи Борисовича 
в розмірі 500,0 грн.;

3. Надати матеріальну допомогу громадській організації «Коростишівська Асоціація 
футзалу» в особі керівника -  Вдовіна Олега Ігоровича для прийняття участі в обласних 
змаганнях з футзалу в розмірі 10 000,0 грн.

4. Фінансово-господарському відділу міської ради (Яковенко Є.П.) кошти в сумі
17200.00 (сімнадцять тисяч двісті) гривень перерахувати з КПКВК 0113242, КЕКВ 2730.

5. Дане рішення виконавчого комітету міської ради затвердити на черговій сесії
міської ради. ш: в/--

/ ' У '  л Ч6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету міської ради Коваленка В

І.М. Кохан

: а 1 “ Г


